

1618 Ørestand 1 ApS

Bøgebakken 48, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 41 01 99 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Henrik Heegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	1618 Ørestand 1 ApS Bøgebakken 48 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 41 01 99 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Heegaard Christensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med ejendomsinvestering, herunder udlejning af boliger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126.757 mod 45.797 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.581 mod -11.593 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	18/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	126.757	45.797
Værdiregulering af investeringsejendomme	185.448	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.446	-58.828
Resultat før skat	241.759	-13.031
Skat af årets resultat	-53.178	1.438
Årets resultat	188.581	-11.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	188.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.593
Disponeret i alt	188.581	-11.593

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>3.909.308</u>	<u>3.723.860</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.909.308</u>	<u>3.723.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.909.308</u>	<u>3.723.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.438</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.613</u>	<u>51.708</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.613</u>	<u>53.146</u>
	Aktiver i alt	<u>3.960.921</u>	<u>3.777.006</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	<u>176.988</u>	<u>-11.593</u>
	Egenkapital i alt	<u>216.988</u>	<u>28.407</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>40.674</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.674</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.533.336</u>	<u>2.613.043</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.533.336</u>	<u>2.613.043</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.977	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	981.731	967.043
	Selskabsskat	11.066	0
	Anden gæld	<u>166.649</u>	<u>161.013</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.923</u>	<u>1.135.556</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.703.259</u>	<u>3.748.599</u>
	Passiver i alt	<u>3.960.921</u>	<u>3.777.006</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	18/12 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.688	8.476
Andre finansielle omkostninger	60.758	50.352
	70.446	58.828
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.723.860	0
Tilgang i årets løb	0	3.723.860
Kostpris 31. december 2021	3.723.860	3.723.860
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	0	0
Årets regulering til dagsværdi	185.448	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	185.448	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.909.308	3.723.860
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p>		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		3,25
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-11.593	0
Årets overførte overskud eller underskud	188.581	-11.593
	176.988	-11.593

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.574 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.909 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.909.308
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>185.448</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1618 Holding ApS, CVR-nr. 41018224 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
